
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
17 лютого 2026 року                 № 29 
 
Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської ради 

«Про створення комісії для збору інформації щодо наявності в торгівельних 

мережах альтернативних джерел електропостачання та дотримання  
температурних режимів холодильного та морозильного обладнання під час 

обігу харчових продуктів на території Гірської сільської територіальної 

громади Бориспільського району Київської області» від 18 листопада 2025 року 
№ 261 
 

З метою недопущення виникнення харчових токсикоінфекцій у людей, поява 

яких може бути спричинена перебоями в електропостачанні, та як наслідок 

відсутності в деяких торгівельних мережах альтернативних джерел електроживлення 
відповідно до частини 13 статті 4 Закону України «Про основні засади державного 

нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» та статті 30, підпункту 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та на 

виконання листа Управління безпечності харчових продуктів та ветеренарної 

медицини, державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства 

Бориспільського району Головного управління Держпродспоживслужби в Київській 

області № 10-15.1/1475-25 від 11.11.2025  
 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про 

створення комісії для збору інформації щодо наявності в торгівельних мережах 

альтернативних джерел електропостачання та дотримання  температурних режимів 

холодильного та морозильного обладнання під час обігу харчових продуктів на 

території Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області» від 18 листопада 2025 року № 261, а саме: 
- Затвердити комісію для збору інформації щодо наявності в торгівельних 

закладах альтернативних джерел електропостачання та дотримання температурних 

режимів холодильного та морозильного обладнання під час обігу харчових продуктів 

на території Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 
Київської області у новій редакції (додаток №1). 

2. Комісії зібрати інформацію щодо наявності альтернативних джерел 

електропостачання та дотримання температурного режиму в закладах торгівлі та 

харчування на території Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Управління 

житлово-комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                               Додаток № 1 
до рішення виконавчого комітету  

                                                                                              від 17 лютого 2025 року № 29 
 
 

Склад 
 комісії для збору інформації щодо наявності в торгівельних закладах 

альтернативних джерел електропостачання та дотримання температурних 

режимів холодильного та морозильного обладнання під час обігу харчових 

продуктів на території Гірської сільської ради 
 
 
Олена НИЧИК 
 

Голова комісії: 
начальник відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального 

господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради 
 

Олександр ДАВИДОК 
 
 

Секретар комісії: 
головний спеціаліст відділу 

благоустрою Управління житлово-
комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської 

сільської ради  
Олексій РОМАН  Член комісії: 

начальник управління безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної 

медицини, державного нагляду за 

дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

району ГУ Держпродспоживслужби 

в Київській області 
Лариса УЛЬКО Член комісії: 

заступник начальника управління-
начальник відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства управління 

безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини, державного 

нагляду за дотриманням  санітарного 

законодавства Бориспільського 

району ГУ Держпродспоживслужби 

в Київській області 
Оксана ВАСЮК Член комісії: 

начальник Яготинського управління 

безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини, державного 



нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

району ГУ Держпродспоживслужби 

в Київській області 
Людмила РОТАЄНКО Член комісії: 

головний спеціаліст відділу 

безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини управління 

безпечності харчових продуктів та 

ветеринарної медицини, державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

району ГУ Держпродспоживслужби 

в Київській області  
Семенюк Людмила Олександрівна 

 
Член комісії: 
староста Мартусівського 
старостинського округу Гірської 

сільської ради 
  

Байчас Валентина Василівна 
 

Член комісії: 
староста Ревненського 

старостинського округу Гірської 

сільської ради 
 

 
 

Секретар сільської ради                                                    Людмила ШЕРШЕНЬ 
 


